1 

Barcelona, 1 1 abril 1 640 

Nos don, Garcias Egidius l'IIanrique, Dei et sancte Sedis apostolica 
gracia episcopus Barchinonensis, regius consiliarius, consecracionis mu
nere ceteris reverendissimis dominis episcopis huius Tarraconensis Pro
vincie antiquior, Reverendissimo fratri nostro episcopo Gerundensi, sa
lutem et sinceram in Domino caritatem. 

Ex quo alma sedes metropolitana Tarraconensis per obitum illustri
simi et reverendisimi domini don fratris Antonii Perez, bone memoria 
aius ultimi pastoris, a multo tempore (u ti notorium est) vaccat, paren tes de
creto sacri Concilli Tridentini sessione vigesima quarta, capitulo secundo 
De Reformacione disponente quolibet saltem triennio post octavam Pas
che Resurreccionis Domini nostri Ihesuchristi, seu alío commodiori tem
pore celebrari debere 8ynodum Provincialem per ipsos metropolitanos 
seu, illis legitime impeditis, per coepiscopum antiquiorem Provincie: 

Iunctis litteris apostolicis rotalibus datis Rome sub anno Domini mil
lesimo sexcentesimo trigesimo nono, indicione septima, die vero vigesi
ma tercia marcii, quibus in causa seu causis Tarraconensis iurisdiccionis 
Concilii inter nos et per ilustre Capitulum et canonicos dicte metropoli
tane Ecclesie Tarraconensis super modo et forma convocandi dictum 
Concilium Provinciale aduch indecisa seu indecisis pendens declaratis, 
iuxta formam ultimi rescripti sacre signature, iustis inhibiciones alias in 
ea seu eis decretas et relaxatas intelligendas fore et esse (tam dicta sede 
plena, illustrisimo et reverendisimo domino archiepiscopo legitime impe
dito, quam vaccante) sive preiudicio convocacionis Concilii Provincialis 
per antiquiorem episcopum faciendis: 

Ideo et alias quia ad presens elapsum est iam triennium ab ultimo 
Provinciali Concilio per nos celebrato computans dicta potestate nobis 
concessa uti volentes pro moderandis moribus, corrigendis excessibus, 
controversiis componendi ac aliis necessitatibus occurrentibus et signan
ter super execucione graciarum apostolicarum Subsidii et Scusati per sanc
tam Sedem apostolicam sacrocesaree et regie maiestati Regis domini 
nostri concessarum, videlicet, quoad primam pro quinquennio decimo 
quinto, et quoad secundum respective decimoquarto, pro quo par suam 
regiam magestatem nobis ac eciam forsan vobis scriptum est, rebusque 
aliis tractandis et decidendis et ad ea peragenda vestra et aliorum con
provincialium presencia, auxilio et concilio indigeamus. 

Eapropter, ut predictis salubri remedio, prout capimus et par est, 
providere valeamus, in virtute sancte obediencia vobis tenore presencium 
dicimus, iniungimus, precipimus atque mandamus quatenus die quarta 
mensis maii proxima veniens in aula capitulari in claustris dicte nostre 
ecclesie Barcinona constructa, loco aciam pro huiusmodi Provinciali 
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Concilio celebrando a nobis destinato, per vos aut syndicum seu syndicos 
vestros plena sufultum seu sufultos potestate veniatis et accedatis et ibi
dem nobiscum personaliter iuxta sacrorum Conciliorum Provincialium 
constituciones assistatis, nec non per litteras vestras vel aliis abbates, 
priores et alias personas vestre diocesi Gerundensis, quas in Conciliis 
Provincilibus Tarraconensibus conveniri debere scitis, de premissis cer
ciores faciatis et eosdem et cuilibet illorum ex parte nostra iníungatis et 
mandetís, ut dicta die ac in dicto per nos, ut profertur, loco destínato 
personaliter veniant et assístant.